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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42413052K

2. Data e Regjistrimit 13/12/2024
3. Emri i Subjektit AronTech24
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Gjin Bue Shpata, shkalla 1, 
apartamenti 15, Njesia administrative nr 5, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice dhe shumice e artikujve te 

ndryshem.Import -export, tregeti me shumice dhe pakice, 
montime, servise,mirembajtje te pajisjeve qe perdoren ne 
fushen e ndertimit, konfeksioneve dhe tekstileve, elektrike, 
hidraulike, buqesise, hidrosanitare, elektronike, laboratorike, 
mjekesore, survejimit te alarmeve ne fushen e mobilimit 
pershkollat dhe universiteteve, spitale, zyra, burgje porte dhe 
aeroporte, reagent, pajisje lavanderie, kancelari ,detergjente 
pastrimi dhe dezinfektimi, produkte ushqimore ,pajisje per 
industrine,pajisje per ujesjellsat dhe automjete sebashku me 
pjeset etyre te nderrimit. Tregetim dhe mirembajtjen e 
softwareve. Import dhe tregetim i lendeve pirroteknike dhe 
fishekzjarreve. Sherbime kokteile dhe katering. Tregti me 
shumice e pakice lende djegese dhe dru zjarri. Akomodim. 
Printime. Transport. Tregtim me shumice dhe pakice te 
materialeve te ndertimit. Tregti me shumice dhe pakice te 
veglave te punes, sinjalistike rrugore, tenda. Furnizim 
vendosje.Projektim ujesjelles kanalizime urbane dhe 
rurale.Ndertim, studim, projektim, ndertime civile, industrial, 
turistike, bujqesore, rikonstruksione, vepra betonarmeje te 
veçanta portuale, rrugore, kanalesh e kanalizime, 
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hekurudhore, hidraulike, tunele te impianteve te prodhimit 
dhe shperndarjes se energjise si dhe instalimi dhe montimi I 
tyre.Studime e projektime urbanistike, mirmbajtje rutine 
rrugesh, objektesh te ndryshme ndertimi.Sherbime servis 
makinash.Tregtim te pajisjeve elektromekanike, 
elektromjeksore.
Denisa Beshaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/12/2024                Deri: 04/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Elgin Zajmi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 04/12/2024                Deri: 04/12/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët DenisaBeshaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ElginZajmi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AronTech24
E-Mail: denisabeshaj@icloud.com  
Telefon: +355683425752  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5A08DD-5449-4333-BEEC-14C6986B7D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5203C7A-E29D-43ED-81B3-3CEF53B506D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE68EFB-6010-495F-807E-BED16F245B86
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Regjistrimi Fillestar: CN-391263-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


